ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SINOP
DAS FIGUEIRAS, N° 1835, SETOR COMERCIAL, SINOP - MATO GROSSO

Sexta-feira, 24 de Marco de 2023

CNPJ:
CONFERENCIA DA DESPESA - EMPENHO
2023 PERIODO: 01/02/2023 a 28/02/2023
NUM.EMP/ANO TIPO DATA DOTACAO N°/Ano P.Lic. CREDOR VALOR
00000000116/2023 1  01/02/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 03.467.321/0001-99 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 250.000,00
00000000117/2023 1  01/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 05.460.358/0001-10 R. C. DE OLIVEIRA - ME 5.290,00
00000000118/2023 1  01/02/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 05.460.358/0001-10 R. C. DE OLIVEIRA - ME 720,00
00000000119/2023 1  01/02/2023 00067 - 01.001.01.031.0001.20005.3.3.90.40.00.00 05.783.190/0001-84 EVO NETWORKS TELECOMUNICACOES LTDA - EPP 37.125,00
00000000120/2023 1  01/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 21.720,13
00000000121/2023 1  01/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 118,77
00000000122/2023 1  01/02/2023 00028 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.94.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 5.443,44
00000000123/2023 1  01/02/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 28,71
00000000124/2023 1  01/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 95,78
00000000125/2023 1  01/02/2023 00028 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.94.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 1.516,52
00000000126/2023 1  01/02/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 28,71
00000000127/2023 1  02/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.210.398/0001-41 DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP 446,00
00000000128/2023 1  03/02/2023 00048 - 01.001.01.031.0001.20002.3.3.90.39.00.00 22.770.157/0001-39 DIAIRO DO ESTADO MT GRAFICA E EDITORA ME 360,00
00000000129/2023 1  03/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 31.986.373/0001-07 AL PERSONALIZA EIRELI 250,00
00000000130/2023 1  03/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.210.398/0001-41 DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP 465,00
00000000131/2023 1  03/02/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.179.028/0001-38 CARTORIO REG.IMOV.10 OFICIO SINOP 111,22
00000000132/2023 1  03/02/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 701.132.111-04 EMERSON PEDRO DE LIMA 1.875,00
00000000133/2023 1  03/02/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 626.980.951-72 ELBIO ROBERTO VOLKWEIS 1.875,00
00000000134/2023 1  03/02/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 165.020.148-60 MARIO MATEUS SUGIZAKI 1.875,00
00000000135/2023 1  03/02/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 884.008.831-87 ROCELIO COSTA GARCIA 1.875,00
00000000136/2023 1  06/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 16.400,98
00000000137/2023 1  06/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 10.535,76
00000000138/2023 1  06/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 574,68
00000000139/2023 1  06/02/2023 00028 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.94.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 4.389,90
00000000140/2023 1  06/02/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 172,28
00000000141/2023 1  06/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 10.296.062/0001-46 ELETROMARTE COMERCIO DE MATERIAS ELETRICOS 1.035,00
00000000142/2023 1  06/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 10.575.734/0002-33 IMPERADOR DISTRIBUIDOR DE EMBALAGENS LTDA 1.317,00
00000000143/2023 1  07/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 06.057.223/0418-70 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 126,00
00000000144/2023 1  07/02/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 34.076.388/0001-26 CRISDEIVYSON DEVID DA SILVA 08612755433 3.700,00
00000000145/2023 1  07/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 03.318.703/0001-50 AUTO POSTO TARUMA LTDA 211,60
00000000146/2023 1  07/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 03.318.703/0001-50 AUTO POSTO TARUMA LTDA 52,90
00000000147/2023 1  07/02/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 05.460.358/0001-10 R. C. DE OLIVEIRA - ME 3.087,00
00000000148/2023 1  07/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 23.576.958/0001-20 STEFANY PRASS BORDADOS COMPUTADORIZADOS LTDA 1.800,00
00000000149/2023 1  08/02/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 34.028.316/0016-90 ETC - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DE MT 309,65
00000000150/2023 1  09/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 01.339.738/0001-40 G D COM DE BORRACHAS E DERIVADOS LTDA 442,00
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00000000151/2023 1  13/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.927.302/0001-60 FAELI - ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA - ME 760,14
00000000152/2023 1  13/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 10.718.935/0001-61 SG ARTIGOS ESPORTIVOS E PAPELARIA LTDA 2.189,94
00000000153/2023 1  13/02/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 17.098.829/0001-71 LAURENTINA GOMES & GOMES LDTA ME 3.380,00
00000000154/2023 1  13/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.210.398/0001-41 DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP 1.000,00
00000000155/2023 2 13/02/2023 00067 - 01.001.01.031.0001.20005.3.3.90.40.00.00  00000001/2023 07.281.368/0001-14 COPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EIRELI - EPP 226.849,00
00000000156/2023 1  14/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 08.139.615/0003-77 PARANA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA 210,00
00000000157/2023 1  15/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 00.845.042/0001-23 FIGUEIRAS MATERIAIS P/ CONST. LTDA 233,95
00000000158/2023 1  16/02/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 04.284.615/0001-48 COMAGRAN MATO GROSSO COMERCIAL LTDA 100,00
00000000159/2023 1  16/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 04.284.615/0001-48 COMAGRAN MATO GROSSO COMERCIAL LTDA 265,00
00000000160/2023 1  17/02/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 030.950.111-30 RAFHAEL NEVES DE MOURA 1.125,00
00000000161/2023 1  17/02/2023 00037 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.39.00.00 00.839.039/0001-05 ATAME - ASSES. CONSULT.E PLAN. LTDA 997,50
00000000162/2023 1  17/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 8.736,18
00000000163/2023 1  22/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.969,15
00000000164/2023 1  23/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00  00000002/2022 22.839.096/0001-19 NORTAO ATACADO LTDA - EPP 1.825,00
00000000165/2023 1  24/02/2023 00033 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.14.00.00 966.354.441-49 |IDERLEI ROSANELI 1.125,00
00000000166/2023 1  27/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 VEREADORES CAMARA MUNICIPAL 173.747,67
00000000167/2023 1  27/02/2023 00041 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.93.00.00 00.814.574/0001-01 VEREADORES CAMARA MUNICIPAL 102.525,00
00000000168/2023 1  27/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 289.938,58
00000000169/2023 1  27/02/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 27.565,12
00000000170/2023 1  27/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 256.390,47
00000000171/2023 1  27/02/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 56.709,47
00000000172/2023 1  27/02/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 36.487,00
00000000173/2023 1 27/02/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 53.842,04
00000000174/2023 1  27/02/2023 00030 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.91.13.00.00 00.571.071/0001-44 PREVI-SINOP 46.101,37
00000000175/2023 1  27/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS CONCURS.CAM.MUNICIPAL 17.117,36
00000000176/2023 1  27/02/2023 00026 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.11.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 2.586,05
00000000177/2023 1  27/02/2023 00028 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.94.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 4.948,62
00000000178/2023 1  27/02/2023 00039 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.46.00.00 00.814.574/0001-01 FUNCIONARIOS COMIS.CAMARA MUNICIPAL 775,26
00000000179/2023 1  27/02/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 971,73
00000000180/2023 1  27/02/2023 00027 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.90.13.00.00 29.979.036/0083-97 I.N.S.S 1.983,21
00000000181/2023 1  27/02/2023 00030 - 01.001.01.031.0001.20001.3.1.91.13.00.00 00.571.071/0001-44 PREVI-SINOP 6.039,18
00000000182/2023 1  27/02/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 04.815.632/0001-64 ESTUDANTE COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 811,50
00000000183/2023 1  27/02/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 16.751.958/0002-35 BRASIL PAPELARIA E EMBALAGENS EIRELI 3.202,50
00000000184/2023 1  27/02/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 05.213.576/0001-50 PANIFICADORA LA MATINA LTDA ME 645,50
00000000185/2023 1  27/02/2023 00053 - 01.001.01.031.0001.20003.3.3.90.30.00.00 26.530.451/0001-24 ZUCCHI TEXTIL LTDA 1.890,00
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00000000001/2023 1 28/02/2023 00034 - 01.001.01.031.000120001.3.3.90.30.00.00 23.576.958/0001-20 STEFANY PRASS BORDADOS COMPUTADORIZADOS LTDA -1.800,00
00000000186/2023 1 28/02/2023 00034 - 01.001.01.031.0001.20001.3.3.90.30.00.00 03.318.703/0001-50 AUTO POSTO TARUMA LTDA 82,35
TOTAL DE ANULACC)ES DO PERIODO ANTERIOR: 0,00 TOTAL EMPENHADO: 1.711.499,87
TOTAL DE ANULACC)ES DE EMPENHOS DO PERIODO: 1.800,00
Total de Langcamentos: 72 TOTAL LIQUIDO: 1.709.699,87

PAULO HENRIQUE FERNANDES DE ABREU

PRESIDENTE

DELZA PEREIRA MORAIS ANSCHAU INGO GROELER
TESOUREIRA CONTADOR
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